令和　　年　　月　　日

第九回はんだ山車まつり実行委員会　様
申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　団体名及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　　　）　　　－
はんだ山車まつり画像データ等使用申請書
　はんだ山車まつり画像データ等を使用したいため、下記のとおり申請します。
記

１　使用目的

２．使用物　☑印を入れてください。
· はんだ山車まつり　31輌全景写真
· 第九回はんだ山車まつりロゴマーク（ロゴ番号：　　　　　　/PDF・jpg・ai）
· テーマロゴ「慶」（ロゴ番号：　　　　　　/PDF・jpg・ai）
· はんだ山車まつり公式シンボルマーク（ロゴ番号：　　　　　/PDF・jpg・ai）
· 半田市観光マスコットキャラクター「だし丸くん」（使用パターン　　　　　）
· 各山車組の法被写真（地区/組名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３．使用対象物　☑印を入れてください。※見本や掲載イメージを併せてご提出ください。
· ホームページ　　□ パンフレット　　□ テレビ　　　　　□ 新聞

· 広報誌　　　　　□ 雑誌　　　　　　□ チラシ　　　　　□ ＤＭ
· ポスター　　　　□ 看板、横断幕　　□ ＳＮＳ　　　　　□ 公式認定グッズ
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．使用期間
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

第九回はんだ山車まつり実行委員会事務局記入欄　☑を入れること。

・使用条件　□ 広報及びＰＲが目的である。

・画像データ等の貸出　□ あり（別紙、添付のこと。）　　□　なし

・担当者